АДМИНИСТРАЦИЯ СРОСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30 » мая 2014 год                                                                                                 №  59
с. Сростки

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края от 21.03.2012 г. № 31

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 24.04.2014
г. № 200 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от
31.12.2013 г. № 719»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края от 21.03.2013 г. № 31«Об утверждении муниципальной адресной
программы   «Переселение  граждан  из    аварийного  жилищного  фонда  на
территории муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского края на 2014-2015 годы» следующие изменения и дополнения:

1. В паспорте программы в строках «Срок реализации программы», читать:
2015 г.

2. Обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сростинского сельсовета  Д.В. Гаврилин